

Sprawozdanie
Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół
im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach
za rok 2005

Dnia 2 marca 2005 roku odbyło się posiedzenie Zgromadzenia Założycielskiego Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół w Proszowicach. Uczestnicy zebrania jednomyślnie powołali do życia Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół im. Bartosza Głowackiego w Proszowicach. Podczas zebrania zatwierdzono statut Stowarzyszenia oraz wybrano reprezentujący Stowarzyszenie na zewnątrz Komitet Założycielski. Do czasu pierwszego Walnego Zgromadzenia Członków Komitet Założycielski reprezentował Stowarzyszenie na zewnątrz i działał w jego imieniu w szczególności przy zarejestrowaniu Stowarzyszenia w Sądzie Rejonowym w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy KRS oraz gromadzeniu zgłoszeń nowych członków Stowarzyszenia. Ponadto w tym czasie Komitet Założycielski wystąpił do odpowiednich instytucji z wnioskiem o wydanie NIP-u i REGON-u. Organizacja ma już nadany NIP przez Urząd Skarbowy w Proszowicach oraz REGON przez Urząd Statystyczny w Krakowie. Złożono również wniosek do GIODO o wpis Stowarzyszenia i danych członków. Podjęto również starania o uzyskanie zestawu komputerowego od Fundacji im. Andrzeja Urbańczyka w Krakowie, w tym celu wystosowano odpowiednie pismo.

Dnia 16 września 2005 roku miało miejsce pierwsze Walne Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia podczas którego wprowadzono kilka zmian do statutu Stowarzyszenia, ustalono wysokość rocznej składki członkowskiej oraz wybrano Prezesa, Członków Zarządu, Komisję Rewizyjną i Sąd Koleżeński Stowarzyszenia. Kolejne nadzwyczajne posiedzenie Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia odbyło się 22 października 2005 roku. Z przyczyn formalno-prawych ponownie zostały wprowadzone zmiany w statucie Stowarzyszenia. Władze Stowarzyszenia na bieżąco informowały Sąd Rejestrowy o wprowadzanych zmianach. W grudniu 2005 roku zakończono proces rejestracji władz Stowarzyszenia w Krajowym Rejestrze Sądowym. W związku z Jubileuszem 60-lecia Liceum Ogólnokształcącego przygotowano i wydano monografię szkoły, ponadto przedstawiciele Zarządu aktywnie włączyli się w organizację zjazdu Absolwentów.